

inrikesdepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 19 februari 1957

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 57

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag ur kyrkofonden till extra utgifter.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 2)

### Till Konungen

Genom en den 10 januari 1957 dagtecknad proposition, nr 23, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ekklesiastikärenden föreslagit riksdagen att medgiva, att från och med den 1 juli 1957 tills vidare det i 6 § andra stycket 9) lagen om kyrkofond omförmälda anslaget till extra utgifter må utgå med 90 000 kronor för budgetår.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 22 februari 1957

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 58

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57, såvitt propositionen avser jordbruksärenden.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 2)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 2 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 2 angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57, såvitt propositionen avser

jordbruksärenden, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 20 februari 1957

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 59

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57, i vad propositionen avser försvarsdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 16)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 16 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 2, bil. 2 och 11) angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57, i vad propositionen avser försvarsdepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 22 februari 1957

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 60

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1956/57, i vad propositionen avser finansdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 19)

### Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 2 (bil. 5 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1957) framlagda förslag till Kommittéer och utredningar